Ofício GP. nº. 646/2009

Botucatu, 10 de agosto de 2009.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento de ofício e, após os entendimentos mantidos pessoalmente com o Senhor Henrique Monteferrante, autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis  no próximo dia 18 do corrente mês, à partir das 19 horas, para a realização de palestra alusiva à comemoração do Dia da Família Cidadã, instituído no município pela Lei nº 4.632.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
Ao Revmo. Sr. Dom Maurício Grotto de Camargo
Arcebispo Metropolitano

Botucatu – SP